ПРОТОКОЛ № 01-2507-Ц-25

заседания Правления Ассоциации

Саморегулируемая организация «Национальное объединение научно-исследовательских и

проектно-изыскательских организаций» - Ассоциация СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ»

Дата проведения заседания: 25 июля 2025 г.

Место проведения заседания: г. Москва, улица Машиностроения 2-я, д. 25, стр. 5, эт. 2.

Всего членов постоянно действующего коллегиального органа управления – Правления

Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ» (далее по тексту - Ассоциация) на дату

проведения заседания – 5 (пять) человек.

Председательствующий: Председатель Правления Ассоциации - Быков Владимир

Леонидович.

Секретарь заседания: Косткин Андрей Александрович (осуществляет подсчет голосов).

На заседании присутствовали члены Правления Ассоциации:

1. Быков Владимир Леонидович;

2. Гриднев Владимир Михайлович;

3. Кочергин Геннадий Михайлович;

4. Любимов Михаил Валерьевич;

5. Мороз Антон Михайлович.

На основании части 9 статьи 17 Федерального закона от 01.12.2007 г. № 315-ФЗ «О

саморегулируемых организациях» следующие члены Правления Ассоциации участвуют в

заседании дистанционно путем использования видеоконференц-связи:

– Быков Владимир Леонидович, Любимов Михаил Валерьевич, Мороз Антон Михайлович.

Также на заседании Правления Ассоциации присутствует Генеральный директор

Ассоциации Косткин Андрей Александрович.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Время открытия заседания Правления 16 часов 00 минут.

Время закрытия заседания Правления 16 часов 10 минут.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

1. О добровольном прекращении членства в Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ».

Вопрос повестки № 1

О добровольном прекращении членства в Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ».

СЛУШАЛИ: Председателя Правления Быкова В.Л., который довел до сведения

присутствующих информацию о том, что следующие члены Ассоциации СРО

«ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ»:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Энергия» (ИНН 2630036987);

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «Термоклимат» (ИНН 7604321828);

представили заявление о добровольном прекращении членства в Ассоциации.

2

В связи с вышеизложенным, выступающий предложил рассмотреть вопрос о прекращении

членства в Ассоциации вышеуказанных членов саморегулируемой организации в связи с

представлением заявления о добровольном прекращении членства.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Прекратить членство Общества с ограниченной ответственностью «Энергия» (ИНН

2630036987) в Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ» в связи с представлением

заявления о добровольном прекращении членства 25 июля 2025 года.

2. Прекратить членство Общества с ограниченной ответственностью «Термоклимат»

(ИНН 7604321828) в Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ» в связи с

представлением заявления о добровольном прекращении членства 25 июля 2025 года.

Председательствующий                    В.Л. Быков

Секретарь заседания                     А.А. Косткин

	01-2507-Ц-25
	Scan